
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про надання згоди на передачу в безоплатне 

користування нежитлового приміщення                                                          

 

 

Керуючись ст.827 та ст.829 Цивільного кодексу України, ст.59, ч.5 ст.60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» від 14.05.2020 року №176 враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії  з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати в безоплатне користування Комунальному підприємству «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» нежитлове приміщення, розташоване в 

підвальному приміщенні житлового будинку №54а по вул. Василя Сухомлинського,                  

смт Слобожанське, загальною площею 210 м2 (для розміщення адміністрації).  

2. Комунальним підприємствам «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради» та «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» укласти 

договір позички (безоплатного користування) нежитлового приміщення, визначеного у п. 1 

рішення, у відповідності до  вимог чинного законодавства України.  

3. Передбачити у договорі позички (безоплатного користування) нежитлового 

приміщення оплату комунальним підприємством «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» послуг за утримання прибудинкової території комунальному 

підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради». 

4. Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради» укласти договір на відшкодування витрат за спожиті комунальні послуги з 

комунальним закладом «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» до моменту переоформлення приладів обліку комунальних послуг на 

комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 



5. Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради» протягом 2020 року провести роботу з документального переоформлення приладів 

обліку комунальних послуг у нежитловому приміщенні, зазначеному у п. 1 рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020року 

2650-47/VII 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

